



Sp.zn.: MLE/ 00475/22/OVŽP

V Letovicích 12.1.2022

Vážený pane,

dne 12. 1. 2022 Městský úřad Letovice obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. V katastrálním území Lazinov došlo k rozdělení části pozemku par. č. 945/19 na tři nově vzniklé parcely, a to parc. č. 945/23, 945/22, 945/21. Kdy a na základě jakého řízení došlo k rozdělení této parcely 945/19 v kat. území Lazinov, včetně čísla jednacího.
2. Kdo byl účastníkem řízení, na jehož základě došlo k dělení pozemku parc. č. 945/19 v katastrálním území Lazinov.
3. Jaké podklady byly součástí řízení o dělení pozemku parc. č. 945/19.
4. Bylo součástí spisového materiálu, na jehož základě došlo k rozdělení pozemku i rozhodnutí o zařazení pozemních komunikací do kategorie místní komunikace, vydané dne 22.11.2021 Obecním úřadem Lazinov, Lazinov 121, 679 61 p. Křetín, IČ 43420613.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. níže poskytujeme Vámi požadované informace:

Ad1/

K rozdělení pozemku p. č. 945/19 došlo na základě Sdělení č.j. MLE/ 09251/21/OVŽP ze dne 6.10.2021.

Ad2/

Při dělení pozemku p. č. 945/19 stavební úřad vydal sdělení namísto rozhodnutí o dělení pozemků, protože nebylo třeba stanovit podmínky pro dělení pozemku.

Ad3/

Žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků,
Závazné stanovisko orgánu územního plánování č. j.: DMBO 20412/2021/STAV/ Chm.
Geometrický plán č. 373-5728/2021 vyhotovené Ing. Jaroslavem Švecem ze dne 22.9.2021.

Ad4/

Součástí spisového materiálu nebylo rozhodnutí o zařazení pozemních komunikací do kategorie místní komunikace vydané den 22.11.2021 Obecním úřadem Lazinov

S pozdravem

Ing. Radek Zemánek
tajemník